Российская Федерация
ПОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

сессии сельского Совета народных депутатов

27.02.2015 г.                                                                                                            № 23 /97
с. Поярково

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

Поярковский сельсовет на 2015 год

Рассмотрев проект прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год, представленный главой Поярковского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях пополнения местного бюджета неналоговыми доходами, Поярковский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Поярковский сельсовет на 2015 год (прилагается).

2. Администрации Поярковского сельсовета:

- обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год;

- определить условия приватизации объектов согласно Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;

- представить в Совет народных депутатов отчет о результатах приватизации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

     Глава Поярковского  сельсовета                                                    Е.В.    Магаляс

Председатель Поярковского                                                          А.В. Демашин

сельского Совета народных депутатов

                                                                                   Утвержден  решением Поярковского

                                                                            сельского Совета народных  депутатов

                                                           от 27.02.2015г.         №  23/97
Прогнозный план (программа) приватизации  муниципального имущества

муниципального образования  Поярковский сельсовет на 2015 год.

1. Основные направления

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Поярковский сельсовет на 2015 год разработан в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства.

Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества в 2015 году являются:

- приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении функций (полномочий) муниципального образования Поярковский сельсовет;
- формирование доходов бюджета Поярковского сельсовета.

В 2015 году к приватизации предложено 17 объектов   имущества.

Исходя из состава предполагаемого к приватизации муниципального имущества в 2015 году ожидается получение доходов бюджета муниципального образования Поярковский сельсовет от приватизации в размере 1 746 538 руб.

Прогноз доходов от продажи муниципального имущества может быть скорректирован в случае принятия отдельных решений о приватизации муниципального имущества.

2. Муниципальное имущество муниципального образования Поярковский сельсовет, приватизация которого планируется в 2015 году.

	 №
	Наименование имущества
	Адрес
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Трансформаторная подстанция № 49
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Амурская, 232
	III квартал  2015 года

	2.
	Трансформаторная подстанция № 51
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Ленина, 54
	III квартал  2015 года

	3.
	Трансформаторная подстанция № 39
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Черемисина
	III  квартал  2015 года

	4.
	Аруп-8

п/прицеп, цистерна, АМ4068, Инвент. номер 0110106130/286
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	5.
	Аруп-8

п/прицеп, цистерна, АМ4069, Инвент. номер 0110106130/270
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	6.
	Зил-130М30

Спец. мусоровоз, А203ХР,

Инвент. номер 0110106130/283
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	7.
	Зил-441510

Грузовой тягач седельный, У346ХМ,

Инвент. номер 0110106130/284
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	8.
	Зил-130В

Грузовой тягач седельный, У345ХМ,

Инвент. номер 0110106130/288
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково
	II квартал  2015 года

	9.
	Зил-ММЗ-4502

Грузовой самосвал, А199ХР,

Инвент. номер 0110106130/275
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково
	II квартал  2015 года

	10.
	ГАЗ-53-14

Грузовой, цистерна, У342ХМ,

Инвент. номер 0110106130/287
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	11.
	ГАЗ-3307-40-413

Спец. мусоровоз, У338ХМ,

Инвент. номер 0110106130/287
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	12.
	ГАЗ-330900

Грузовой, цистерна У339ХМ,

Инвент. номер 0110106130/282
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	13.
	ВАЗ-21074

Легковой, А201ХР,

Инвент. номер 0110106130/273
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	14.
	МТЗ-82

Трактор, АН7905,

Инвент. номер 0110106130/258
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково.
	II квартал  2015 года

	15
	КМЗ-0124

Трактор малогабаритный, АН8207,

Инвент. номер 0110106130/238
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково
	II квартал  2015 года

	16.
	Сооружение электроэнергетики ВЛ-10кВ Фидер №4, протяженность: 905 м
	Амурская обл., Михайловский район, с. Поярково
	III квартал  2015 года

	17.
	Сооружение электроэнергетики ВЛ-10кВ Фидер №14, протяженность: 422 м
	Амурская обл., Михайловский район, с. Поярково
	III квартал  2015 года